
STATE OF FIIOOE ISLAND
O{VISION OF TA.XATION

OI\E CAPITOL HILL PSOVIDENCE nl (e90€-5800

APPLICATION FOR TEMPORARY BETAIL SALES PERMIT
UNDER THE SALES AND USE TAX ACT

NOTe A s+jarete Perl]iit b rcqJifed lor each *to{r. FemilLn.l should b€ made by ch6<i orlnoi€y oderb the TPx AoMlNlsTMToF
6lafrlp! wlll not be a..€pi.d. MaI or bdng 16 lhe OlvlSlON OF TAXATION, at lhe above addrFs

please prilrl or tYPe

i.ltrEs oe coFPoeAIE N r,i€

PAOOUCT

DATE(S) OF SHOW

SIGNATUR€

lr lE tr co€

I PERMTT *
I

FNOMOTER S SIGNATI.,]FE (ollLY lF PA',{T |SSU@ 6Y FHOT,IO(EB)

***i:r.J.Frd+

INSTFUCTlONS

1, THIS APPLICATION lilUST BE COMPLEIED lN FULI

2. PROI\4OTER MUST SIGN IF PEBMII ISSUEO AT SHOW

3. THE TEMPORABY PERMIT MUST BE POS]EO DURING SHOW HOURS

4. NON.BESIDENIJPERMTT HOLDERS IVUST COMPLETE THER SALES TAX BE]-URNS

ANO SUBMTT lTWITH FULL PAYIVIENTTO THE PROMOTEB AT THE CLOSE OFTHE SHOW

5. ANY BI RESIDENT WHO APPLIES FOB AND IS ISSUED A TEMPOFARY PERMIT BY THE PROMOTER MUST SUBMIT THE

SALES TAX BETURN ANO FULL PAYMENTTO THE PROMOTER AT THE CLOSE OF]HE SHOW

6. RETURNS AND REMITTANCE SUEMITTED TO THE PBOI\,IOTER AT THE CLOSE OF THE SHOW AFE DUE

THE FIBST BUSINESS DAY AFTEE THE SHOW AT THE OIVISION OF TAXATION

7. ANY RI RESIDENT WHO HAS A TEMPOFARY PERMTT ISSUED BY IHE DIVISION OF TAXATION

IVUST FILE ANO PAY ANY TAX DUE ON OR BEFOBE THE 2OTH DAY OF THE FOLLOWING IV1ONTH



STATE OF BHOOE ET.ANO
oMstoN oFT^xaro'l

orE cAPrToL Htu- PROVToENCE Bl 9290-58@

TENIPORARY RETAIL SALES PERMIT
UNOER THE SALES AND USE TAX ACT

PFODUCT(S)

oATE(S) OF SHOW PERN'IT #

PBOMOTETI SIGNATURE

(f r8lrl 6SlJa! BY PAOlrOiEF)

TAX ADi{I NISTBATOR (SEAL)

THIS PERMIT TVUST BE DISPLAYED DURING SHOW HOURS

I

I



STATE OF BHOOE ISLAND
olvtsloN oF TAXATIoN

oNE CAPrIOL HILL PAOVTOBICE Rl029o8-5a00

SALES TAX RETURN
TEMPORARY PERMIT

TO BE SUBMITTED TO PROMOTER WITH PAYMENT AT CLOSE OF SHOW

I
I

I

I

I
I

I
i

PFTOOUCT

DATE(S) OF SHOW PEBMIT #

SIGNATURE PFOMOTEB'S ACKNOWLEDGE}/9.17

DEDUCTIONS

OL.O]1tING & FOOTWEAR $
AUToiTOSTLES $
BOATS S

EESALE (CERTIFICATES REC!) $
GOW OR EXE}.IPT INST $
ARTWOBrc 9
OTFER $

TOTAL DEDUCTIONS $

GROSS SALES
LESS TOTAL DEDUCTIONS
NET TAXABLE SALES

lAX @ 7"/"

FOR ARTISTIC SALES ONLY:

NUMBER OF WORKS SOLD 

-

TYPE OF WORK SOLD 

-

$
$
$

TAXPAYEF COPY


